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İhsan Doğramacı'nın, babası adına Bilkent'te yaptırdığı
''Doğramacızade Ali Paşa Camii'' ibadete açıldı.
Hacettepe  ve Bilkent üniversiteleri ile YÖK'ün kurucusu Prof. Dr. İhsan  Doğramacı'nın
babasının vasiyeti üzerine yaptırdığı cami Bilkentliler  tarafından memnuniyetle karşılandı. Baba
Doğramacızade Ali Sami Paşa'nın adını taşıyan camide sinagog ve Kilise olarak da ibadete
açılacak.   

     

  

  Camide düzenlenen Kadir Gecesi  programına İhsan Doğramacı'nın yanısıra Devlet Bakanı
Said Yazıcıoğlu,  İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Milli Eğitim  Bakanı
Hüseyin Çelik, Milli Savunma Bakanı Vecdi Gönül, AKP İstanbul  Milletvekili Abdülkadir Aksu,
Elazığ Milletvekili Necati Çetinkaya,  Diyanet İşleri Başkanı Ali Bardakoğlu ile RTÜK Başkanı
Zahid Akman da  katıldı.
  
  Bardakoğlu teravih namazının ardından verdiği vaazda, oruç ibadetinin kul arasında fark
olmadığını gösterdiğini söyledi. 
  
  Orucun  ihlas, iftar sofralarının ise paylaşımın göstergesi olduğunu anlatan  Barkadoğlu,
ramazan ayının sonunda Kadir Gecesi'ne ulaşıldığını  belirtti.    

  

  Programın ardından camiyi gezen  ve gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Bardakoğlu,
ramazan boyunca  medya organlarının bu ayın ağırlığına yakışır şekilde halkı  bilgilendirdiğini
söyledi.
  
  Kadir Gecesi'nin önemine de dikkat  çeken Bardakoğlu, bu gecede herkesin kendini
sorgulaması ve özeleştiri  yapması gerektiğini belirtti. 
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  ''Camiyi nasıl buldunuz?''  sorusu üzerine Bardakoğlu, camiyi ilk defa gördüğünü belirterek, 
''Gayet güzel ve estetik olmuş. Buna emek veren Doğramacı Hocamızı  tebrik ediyorum. Allah
yapılan ibadetleri kabul eylesin'' dedi.    

    

  Edit:  

  

  Tam bizim laiklere göre bir çalışma, ister secde et, ister ayakkabıyla sıralarda oturup org dinle,
ister dışarda piknik yap, yeni bir din yenibi mezheb, bardakoğlunun temenni ettiği -Allah kabul
etsin- bakalım Allah kabul edecek mi yoksa yüzünüze mi vuracak? Dırar mescidini yıktırıp
yaktıran Allhu teala sizin ibadet maskarahanenizi bakalım ne yapacak?   

  

  Bütün hükümet erkanı da orda yazık olsun, sankü bununiçin oy almışlar, sanki hıristiyanlar ve
yahudiler bunları iktidar etmiş, demk öyle!!!   
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